



Minu Eesti mõttetalgud Jõgeval

1. mail kell 10.00-15.00 toimuvad Jõgeva kultuurikeskuses mõtte- talgud üleriigilise kodanikualga- tuse Minu Eesti raames. Jõgeva mõttekoja kojavanemaks on alla- kirjutanu ja talgujuhina hoolitseb päeva ladusa kordamineku eest Margus Kask.

Oleme koos talgujuhiga valinud järgmised teemad, mida Jõgeva mõttekojas arutada:

- * Väärtused ja kultuur
- * Haridus ja elukestev õpe
- * Mobiilsus ja transport (selle teema määras meile arvuti).
- * Kohaliku teema oleme sõnasta- nud üpris laiahaardeliselt: Milli- seid kokkuleppeid ja muutusi va- jaks meie kogukond, et saavutada paremat teineteisemõistmist ja üksteise toetamist?

Mõttetalgutele saab registreeru- da kolmeliikmelise seltskonna- na kampaania kodulehel www. minueesti.ee lehel. Registreeru- mine on tehtud lihtsamaks, enam pole tarvis ID-kaardiga sisse lo- gida.

Kui teil puudub arvuti või Inter- netiühendus, võib pöörduda ko- javanema poole. Sel moel saab ka üksi registreeruda.

Aga loomulikult võib mõttetal- gutele tulla ka lihtsalt ja ilma eelnevalt registreerimata. 1. mail fikseerime kohapeal kõik osale- jad nagunii. Kõik on teretulnud! Tulge, kuulake, mis teistel öel- da, ja öelge julgelt välja oma ka arvamused meie kõigile olulistest asjadest!

Ootame teie aktiivset huvi ja osa- võttu.

ERKI TEDER
kojavanem
528 3184
erki@jogevalv.ee



Perekond Kiviku koduaed Staadioni tänaval on alati korrastatud ja maitsekas.

Linnapilt puhtaks ja kauniks

Kevad on saabunud ja lumi sulanud, seega on ammu käes aeg alustada koduüm- bruse korrastustöödega. Kuna tänava juunis tõuseb Jõgeva võiduparaadi tõttu meedia teravdatud tähelepanu alla, oodatakse ka linnakodani- kelt kaasalöömist linnapildi kauniks muutmisel.

Jõgeva linna haljastus- spetsialist Taivo Paeveer rääkis, et linna haljastuse korrastamine puudutab kõiki siniseid elanikke. Kul- tuur algab igapäevast enda ko- duaiast ja maja fassaadist. Elanikud saavad kodulinna heaks palju ära teha.

“Suure ja Aia tänava ja kesklinna ümbruse erama- jade elanikele, omanikele koputaks küll südametun- nistusele, et nad oma kodu ümbruse eest rohkem hoolt kannaks,” arutles Paeveer.

Paeveer märkis, et eriti kauni pildi loovad majade akende all olevad lillekastid, mis linna üldilmele palju juurde annavad.

Linn teeb haljastusspet- sialisti sõnutsi enda poolt samuti kõik, et asumit ke- nana näidata, plaanitakse on kesklinna mõned lillepeen- rad ehk juurdegi teha.

“Linn peab alati ilus ole- ma ja meie kodu ei lõpe oma krundi piiridega, vaid va- data tuleb ala laiemalt ning avarama pilguga. Siinsete inimeste kodu on ju terve linn ja me kõik peame seda hoidma,” sõnas ta.

Koduümbruse eest hooli- tsemises töi ta eeskujuks perekond Kiviku Staadio- ni tänaval, kes oma krundi eest on kandnud hoolt aasta ringi.

“Seal on alati aed väga korras ning seda igal aasta- ajal. Perekonda võiks tõesti kõikidele teistele tõsiseks

eeskujuks tuua,” avaldas Pae- veer tunnustust.

Maie Kivik jäi kiidusõna- de juures tagasihoidlikuks, väites, et tema jaoks on aia eest hoolitsemine pere elu- stiil.

“Meil on nii, et mina mõt- len midagi välja (nt kujundus) ja abikaasa Arnold teostab selle. Meil on asjalood lihtsalt nii kujunenud,” naerab pere- naine, tunnustades, et kumb- ki neist pole aiandust kunagi õppinud. Kõik, mis tehakse, tuleb südamest, sealjuures ei tehta midagi kellelegi näi- tamiseks, vaid oma silmale rõõmuks. Nagu linna haljas- tusspetsialisti jutust selgus, on perekonna aed eeskujuks ka teistele inimestele.

Jõgeva linna keskkonna peaspetsialisti Jaan Vahtla sõnutsi tuleks inimestel kor- ristustööde ajal tõsiselt mõel- da ka sellele, kuidas kaasko- danikke häirimata prahist lahti saada. Tore on ju oma aiaprügi lõkkes põletada, kuid see tähendab kogu linna suitsu sisse uputamist ja tule- ohusu eeskirjade rikkumisi. Nii soovitab Vahtla põletada aiaprügi kas välikammas või ahjus või koguda see kokku

ja viia jäätmejaama. Kär- bitud puuksad aga ära kuivatada ja tulevikus ah- jukütteks kasutada ning kulu ja lehti võimaluse korral komposteerida.

Jõgeva jäätmejaamast märgiti, et aiaprahi vas- tuvõtmisega pole neil mingit probleemi.

Alates 20. aprillist saab mööduka tasu eest Jõgeva jäätmejaama viia ka klaasi- ja kivivilla, leht- klaasi (ka aknaid raami- dega), telliseid, sõidutee äärekivisid, süvendus- pinnast, teedel kasutatud bituumensid, killus- tikku, keraamilisi plaa- te, ehituslikku betooni ilma armatuurita, liiva, savi. Alates 2. maist ka eterniiti. Mainitud jää- meid võetakse vastu nii era- kui ka juriidilistelt isikutelt. Vastu ei võeta taaskasutuseks kõlbma- tuid segaolmejäätmeid (rõivad, tekstiil, jalatsid ja plastdetailid) ja sõidu- kite osasid nagu klaasid, istmed, polstrid jm.

HELVE TAMM

Kulu põletamine on keelatud, lõkete tegemisel tuleb järgida tuleohutusnõudeid

Alanud on tuleohtlik aeg ja kulupõletamine on keelatud.

Kulupõletamise keelust üleastujaid ootab rahaträlv kuni 18 000 krooni, lisaks tuleb kulupõlengu põhjustajal tasuda tekitatud keskkonnakahju.

Kuna kulupõlengud saavad enamasti alguse hooletust lõkete tegemisest, siis tuleb pöörata tähelepanu meelde, et lõket tehakse peab järgima ohutusnõudeid. Samuti tuleks kohaliku omavalitsuse eeskirjadest kontrollida, kas antud piirkonnas lõket üldse teha võib.

Lõket tohib teha ainult tuulevaikse ilmaga (tuule tugevus kuni 1,5 m/s). Mittesüttiva pinnasega ümbritsetud lõkkease peab asuma hoonetest vähemalt 15 meetri kaugusel ja metsast vähemalt 30 meetri kaugusel. Käeulatusse tuleb varuda esmased kustutusvahendid (näiteks tulekustuti või ämber veega).

Mitte mingil juhul ei tohi põlevat lõket jätta järelevalveta. Arvestama peab ka sellega, et põletami- sel tekkinud suits ei häiriks teisi inimesi ja liiklust. Lõkkease tuleb uuesti süttimise vältimiseks hoolikalt kustutada.

Nõuetele mittevastava lõkete tegemise eest on samuti ette nähtud rahaträlv kuni 12 000 krooni.



Külmaennustus 2008-2009. a talve kohta külmalinnas Jõgeval

Ennustusele laekus 173 vas- tust, mis saabusid teadaole- vatel andmetel Jõgevamaalt, Hiiu- ja Tartu- ja Rapla- maalt.

Külma ennustati -11 kuni -38,9 kraadist külma:

- 11...-20,3 kraadi 38 inimest
- 20,7...-25,4 kraadi 53 inimest
- 25,6...-30,2 kraadi 59 inimest
- 31...-38,9 kraadi 23 inimest

Senine 2008.-2009. a talve minimaalne õhutempera- tuur mõõdeti Jõgeva ilma- jaamas 1. veebruari hommiku- l päikesetõusu aegu, see oli -22,7° C. Käesoleva talve kogu Eesti ametlik külmare- kord on Väike-Maarja käes -23,1° C.

Täpselt -22,7 kraadist külma Jõgevale ei ennustanud keegi. Kõige täpsemalt ennusta- ti 22,5 kraadi - 3 inimest (st eksimine 0,2 kraadi) ja 23,0 kraadi - 1 inimene (eksimine 0,3 kraadi).

-22,5 °C ennustasid Volde- mar Ilves, Raimo Merman ja Ain Tross.

Parimate ennustajatega võe- takse ühendust.

Koostatud Jõgeva ilmahuvi- keskuses 20. 03. 2009.

Korraldaja MTÜ
Miiinus 43,5
Mustvee mnt 19, Jõgeva

BETTI ALVERI MUUSEUMIS

Fotonäitus Alo Mattiisenist

ALO ILMED

avatud
21. - 25. aprillini
kell 10 - 17

28. aprillil kell 15.00

Meedi Ümara ja tema õpilase

Nathan Ra Vaino näituse

“Üks õpetaja - üks õpilane”
avamine.

Portselan, keraamika, vitraazh
- erinevad värvid ja vormid.

16. maist alates kella 16
on võimalik tutvuda
akvarelligalerii Kala koostatud
rahvusvahelise

AKVARELLINÄITUSEGA
“MERI, MU MERI”

Näitus jääb avatuks 13. juunini



Jõgeva Linnavalitsus
korraldab
ettevõtluskonkursi

JÕGEVA AASTA ETTEVÕTJA 2008

Paremad ettevõtjad selgitatakse välja 3 alagrupis:
1-9 töötajat, 10-29 töötajat, 30 ja enam töötajat.
Konkursil saavad osaleda ettevõtjad (s.h FIE-d), kelle registreeri- tud asukoht on Jõgeva linn ning kes on tegutsenud 31.12.2008 seisuga vähemalt 2 aastat.

Konkursil osalemiseks palume esitada
Jõgeva Linnavalitsusele (Suur 5, 48306 Jõgeva, faks 776 6511,
e-post: aime@jogevalv.ee) hiljemalt 7. maiks järgmised
andmed:

- ettevõtja nimi, registrikood, aadress;
- müügitulu (kroonides) 2007. ja 2008.aastal;
- töötajate keskmine arv 2007. ja 2008.aastal;

- Jõgeval asuva ettevõtte põhivarasse tehtud
Investeeringute suurus 2008.aastal.
(koos loeteluga).

Lisaks eelpool nimetatud näitajatele arvestatakse
ettevõtja poolt 2007. ja 2008. a väljamakstud tulult Jõgeva
linna eelarvesse laekunud üksikisiku tulumaksu summasid.

Konkursi tingimused ja osavõtu blankett:
www.jogevalv.ee >ettevõtlus> ettevõtluskonkurss
Info: Aime Ründva, tel 776 6532, aime@jogevalv.ee

Teeme oma kodulinna puhtaks!

Soojad kevadilmad ja särav päike viisid Eestimaa külma ja lume. Valge lumevaiba sulamisel ilmusid aga nähtavale mitte ainult kaunid kevadililled, vaid ka praht, mis talve jooksul maha pudenenud või visatud. Mõõdunud aastal osalesime aktiivselt koristustalgutel, mille tulemusena meie linn sai tuntuvalt puhtamaks. Teeme seda selgi kevadel. Tõsi - ilma suurema kampaaniata, pelgalt oma südame sunnil. Sest palju rõõmsam on tärkavale kevadele vastu minna puhta kodu- ja asutuse ümbrusega. Kaunisse ja korrrastatud linna on meeldiv ka külalisi kutsuda ja neid saabub sel suvel siia õige rohkesti ja väga paljudest riikidest. Toimub ju meil suvel mitmeid spordi-, kultuuri- ja meelelahutusüritusi, mis toovad siia tuhandeid külalisi. Maikuu lõpus stardib suvine BIG Kuldliiga etapp Jõgeval, kuhu on oodata kõiki kodumaa tipptegijaid eesotsas Gerd Kanteriga. Kohe järgnevad sellele linna päevad ühise tordisõimisega. Kesksuvel kujuneb tähtsündmuseks võidupüha paraadi toimumine kesklinnas. Spordisündmustest tooks esile veel Eesti linnade suvemängud. Traditsiooniliselt läbib linna Jõgevatreffi motomatkajate paraad, küüslaugusuppi saab maitsta Küüslaugufestivalil. Toremaid sündmusi toimub linnas teisi. Kaasalõõmislusti jätkub erinevale maitsele ja erinevatele vanuserühmadele.

Jõgeva SK Tähe meeskond tuli taas kord Eesti meistriks. Võistkond mängis tublilt nii koduligas kui ka tugevas Läti liigas. Paljude sponsorite toetus on majandusraskuste tõttu ära langenud ning linn püüdis meeskonda aidata nii palju kui vähegi võimalik.

Majandussurutis, tööpuuduse kasv ning riigi finantspoliitika avaldavad karmi mõju ka omavalitsuste rahakotile, mistõttu aprillikuu volikogu peab taas linna eelarvet kärpima. Kärpest mõjutamata ei jää ükski valdkond. Oluliselt vähenevad kulutused majandusvaldkonnas, mis omakorda mõjutab meie võimet teede korrashoidu investeerida. Riigi toetus tänavate renoveerimiseks vähenes 4 korda ja eks see kajastub ka tänavate seisukorras. Otsime siiski võimalusi teede sõidetavust säilitada. Mõned asjad on siiski paigast liikuma saanud. Bussijaama riigihange on välja kuulutatud ja lehe väljaandmise päevaks on ehk selge ka konkursi võitja. Ehitajat jäävad ootama veel veetorude renoveerimise projekt ja Rohutirtsu lasteaia rekonstrueerimistööd.

Mõõdunud nädalal külastas linna peaminister Andrus Ansip, kes kohtus Jõgeva ühiskõhnikooskonnaga õpilaste, kultuurikeskuses rahvaga ning külastas Leedu firmat Agrochema. Emotsionaalne üllatuskohtumine toimus jõuluvanaga, kes tutvustas peaministrile oma kodu Eestimaa kõige külmemas paigas - Jõgeval. Küllap jäi ka külalisele tunne, et külmalinn Jõgeva võib olla üks tõeliselt soe ja armas paik, kuhu ikka tahaks tagasi tulla. Eriti siis, kui linn on meie kõigi ühisel jõul külaliste vastuvõtuks puhtaks ja korda saanud! Jõudu kõigile selleks tänuväärseks tööks!



VIKTOR SVJATÕŠEV
linnapea

Jõgeva linn selgitab välja parimad ettevõtjad

Jõgeva Linnavalitsus kinnitas ettevõtluskonkursi tingimused, mille raames selgitatakse välja parimad ettevõtjad järgmistes kategooriates:

„Jõgeva aasta ettevõtja 2008“

„Hea maksumaksja 2008“

„Kliendisõbralik kauplus 2009“

„Jõgeva aasta ettevõtja 2008“ parimad selgitatakse 3 alagrupis: 1-9 töötajat ettevõttes, 10-29 töötajat ning 30 ja enam töötajat ettevõttes. Ettevõtjate järjestamisel võetakse arvesse erinevaid majandusnäitajaid. Andmete esitamise tähtaeg on 7. mai 2009.

„Hea maksumaksja 2008“ tiitliga tunnustatakse Jõgeva linna äriühingut, kelle panus linna eelarvesse oli mõõdunud aastal kõige suurem. Maksu- ja tolliameti andmete alusel koostatakse ettevõtjate pingeriida (TOP 20) nende poolt 2008. aastal väljamakstud tulumaks Jõgeva linna eelarvesse laekunud üksikisiku tulumaksu summade alusel.

„Kliendisõbralik kauplus 2009“ selgitatakse välja tarbijaküsitluse teel. Ettepanekuid saab esitada ajavahemikul 25. aprill - 10. mai Jõgeva linna veebilehel www.jogevalv.ee, e-postiga aadressil info@jogevalv.ee või täites juuresoleva kupongi. Küsitluslehed on saadaval ka Jõgeva kultuurikeskuses, Spordihoo- nes Virtus, linnaraamatukogus ja Jõgeva linnavalitsuses.

AIME RÜNDVA
Jõgeva Linnavalitsuse
majanduse peaspetsialist
tel 776 6532

Kliendisõbralik kauplus Jõgeva linnas on:

(märkida kaupluse nimi ja aadress)

Täidetud kupong pane hiljemalt 10. maiks linnavalitsuses, kultuurikeskuses, linnaraamatukogus või spordihoo- nes Virtus asuvasse kasti.

Tähe esindusmeeskond võitis üheksanda meistrikulla

Eelmisel laupäeval sai Jõgeva spordilugu taas rikkamaks ühe väärka võidu võrra, milleks on spordiklubi Jõgeva Tähe esindusmeeskonna kuldmedal saalihoki Eesti meistrivõistlustel. Tänavu võidetud Eesti meistritiitel oli Tähe esindusmeeskonnale arvult üheksas.

Kristiine spordihoo- nes peetud neljandas finaalmängus alistas Tähe Augur Team Hummeli. Meistrikullad pandi kaela 31 spordimehele. Eraldi auhinna pälvisid Veiko Raudsepp ja Rainer Kalde esimene põhiturniiri ja teine play-off mängude parima väravahina.

Esindusmeeskonna kapten Lauri Hõim kõneles meistritiitli toonud mängust: „Skoori avas küll vastane. Ise panime algul pearõhu kaitsele, kuid mängus kujunenud olukord ajendas asuma rünnakule. Kokkuvõttes andsid kõik mehed endast parima.“

Mõõdunud ja ülemöö- dunud aastal lõppesid Eesti meistrivõistlused Jõgeva saalihoki esindusmeeskonnale



Eesti meistritiitel on äsja võidetud. Meeskond naudib võidujoovastust koos fännidega.

hõbemedaliga. Kuidas tänavu suudeti taas kuld võita ja kogu Jõgeva rahvale meeldiv sportlik kingitus teha, seda kommenteeris Tähe juhatuse esimees, treener ja rünnemängija Marko Saksing: „Panime rõhkem rõhku meeskonna komplekteerimisele. Et mängida edukalt nii Eesti kui ka Läti meistrivõistlustel ja vältida võistkonna liikmete väsimust, suurendasime koosseisu. Mõistagi võlg- neme Eesti meistriks tulemise eest tänu sponsoritele, kes ka

majanduslikult raskel ajal meie toetamiseks võimaluse leiavad. Sügav kummardus kirglikele fännidele, kes on meile kaasa elades on justkui kuues mees viisikus.“

Mitmed toetajad ja fännid olid Tähe esindusmeeskonnale meistritiitli toonud mängu vaatamas. Kodulinna võidukatele saalihokimängijatele hüüdsid „Elagu!“ ka Jõgeva linnaapea Viktor Svjatõšev, abilinnapea Kalmer Lain ja Jõgevamaalt

riigikogusse valitud professor Igor Gräzin, saalihokilebelise pere pereema ja -isa Aita ja Priit Saksingud, kes kohe pärast mängu andsid võitjatele üle tšeki 15 000 krooniga.

Jõgeva linnavalitsus otsustas Tähe esindusvõistkonda premeerida 10 000 krooniga ning korraldas võitjate auks neljapäeval piduliku vastuvõtu.

JAAN LUKAS

Väikese Oskari kindel võit!

18. aprillil toimus Jõhvi kontserdimajas Eesti Meestelaulu Seltsi VI poiste-solistide võistlulmine, kus Jõgeva poiss Oskar Säärits võitis kuni 7-aastaste vanuseklassis esikoha. 4-aastase Oskari võitu võib kommenteerida vaid ühel moel - oma vanuseklassis kindel seljavõit!

Lasteaias Karikakar käiv Oskar tegi esimesed sammud lauljateel 2-aastasena lasteaia lauluõpetaja Merike Siiraki juhendamisel. Oskari esinemist iseloomustavadi lisaks julgusele, kõlavale lauluhäälele ja heale viisipidamisele veel ka eriti eakohaselt ja oskuslikult valitud repertuaar. Jõhvis esitas Oskar Anu Röömeli laulu „Vana aja laul“.

Ei pane üldse imestama, et väike Oskar nii palju endast vanemate hulgas võitjaks tunnista- ti, sest Jõgeva laululapse esinemisrõõm paneb alati saali elama. Küllap oli see nii ka Jõhvis.



Oskar Säärits Jõhvi kontserdimaja laval.

Merike Siirakile meenub, et Oskar jõudis laulmise juurde tänu lasteaia traditsioonilisele lauluvõistlusele. Vaid paariaastasele poisile leiti sobiv laul ja nii see algas. „Ma ei osanud algul küll arvata, et Oskarist nii tubli laulja

võiks saada“, sõnab Siirak, kes on nüüd koos laululapsega käinud mitmel laulukonkursi. „Aga Oskar tõesti tahab laulda ja lavahirmu pole tal ka veel õnneks tekkinud.“

Oskari isa Aimur Säärits, kes töötab samas lasteaias Karikakar õpetajana, kiidab Oskari juhendamist ja on lapse edusammudega igati rahul: „Ma ei oskaks ettegi kujutada, et meie lapsed kusagil mujal lasteaia käiks. Näen ju iga päev, kuidas Merike Siirak siin lastega tegeleb ja neile muusikaharidust annab. Ta teeb oma tööd tõesti hästi.“

Isa kinnitab veel, et Oskarile väga meeldib laulda ja esineda. Pärast võistlust Jõhvis küsisid vanemad äsja võitjaks kuulutatud laulupoisilt, kas ta Estonia kontserdisaali ikka tahab emadepäeval esinema minna. Vastus oli kiire ja kindel - jah! Nii näebki väikest Oskarit 10. mail, emadepäeval ka suurel Estonia kontserdisaali laval laulmas. Sealt saavad ka kõik Jõgeva emad-vanaemad tema esinemist vaadata.

MERIKE KASK

Jõgeva ja Laiuse tihedad sidemed

26. aprillil toimub mälestus- õhtupoolik meenutamaks kaua- aegset Laiuse kiriku köstrit ja organisti Jüri Pastarust.

Jüri Pastarus sündis 1. jaanuaril 1904 Hummulis vallas ja suri 7. aprillil 1993 Jõgeval. 1926. aastal valiti ta Laiuse kiriku köstriks-organistik ja töötas sellel ametikohal 1941. aastani. Järgnesid tööaastad Kuremaa tehnikumis, Jõgeva kultuurima- jas, Jõgeva keskkoolis ja Jõgeva lastemuusikakoolis - ikka muusikaõpetajana, kooride, solistide, ansambli ja orkestrite juhina. Ta oli tõeline Jõgevamaa laulu- isa.

Mälestusjumalateenistus algab kell 14.00 Laiuse kirikus, kus teenivad kaasa Pastaruse õpilased Anu Piiskoppel ja Felix Herman ning loodetavasti Jõgeva meeskoor Mehis. Järgneb mälestustahvli avamine pastoraadi välisseinal ja mälestuskontsert pastoraadi Sinises saalis Laiuse kirikukoori ja Lea Gabrali osalemisel. Lauldakse Lea Gabrali (Jüri Pastaruse hõimlane) koori- ja soololaule. Külla oodatakse tema sugulasi, endisi õpilasi ja kolleegide ning kõiki häid inimesi, kes teda mäletavad.

13. juunil toimub 15. Laiuse vaimulik laulupüha, mis on pü-

hendatud 690-aastasele Laiuse kirikule.

Vaimulike laulupühade traditsioon Laiusel sai alguse esimese vabariigi ajal Jüri Pastaruse ja Jõgeva kooliõpetaja Richard Stahlbergi (Riho Terasmaa) algatusel. Jumalateenistus algab kell 3 pärast lõunat Laiuse kirikus, kus laulavad Orimattila, Rapla, Jõgeva ja Laiuse kirikukoorid. Järgneb külaliskooride kontsert pastoraadi sinises saalis. Kell 6 õhtul algab kirikus EELK Misjonikoori kontsert gospelkavaga „Teelised“ Maarja Vardja dirigeerimisel.

23. augustil mõõdub 100 aastat päevast, mil Johan Köpp pidas Laiuse kirikus oma esimese jumalateenistuse.

Mälestusjumalateenistus algab kell 2 pärast lõunat, kus loodetavasti teenivad kaasa EELK peapiiskop Andres Pöder ja Tartumaa praost Joel Luhamets. Järgneb meeskoori Forestalia kontsert Alo Ritsingu dirigeerimisel. Samal päeval loodame esitleda Johan Köpu „Laiuse kihelkonna ajaloo“ faksiimiletrüki.

EPP JÄRV
EELK Laiuse Püha Jüri koguduse juhatuse esimees



Ökoehitus ja vanad majad

23. mail 2009 kell 12 algab Betti Alveri muuseumis projekti „Ökoehitus ja looduslähedane renoveerimine” esimene õppepäev. See on kultuuriselti Vanaveski, Eesti Vabaõhumuuseumi ja Betti Alveri Muuseumi ühine ettevõtmine.

Eesti Vabaõhumuuseum on maa-arhitektuuri ja -maastiku uurimise ja hoidmise programmiga üle Eesti käima pannud meie kõige traditsioonilisemate taluhoonete – rehemaade – inventeerimise. Loodetakse leida aktiivseid abilisi kõigist Eestimaa nurkadest ja on tore tõdeda, et ka Jõgevamaal on huvilisi, kes on otsustanud käed külge lüüa.

Selleks et see koostöö igati hästi sujuks, on vabaõhumuuseumi töögrupp nõuks võtnud kohale tulla ja rääkida meie vanemast taluarhitektuurist ja selle väärtustest ka laiemalt.

Elo Lutsep, kes on pärit Jõgevast, tutvustab Eesti Vabaõhumuuseumi projekti „Maa-arhitektuur ja -maastikud”. Heiki Pärdi heidab pilgu paikkonna traditsioonilise maa-arhitektuuri arengutele 20. sajandil. Joosep

Metslangi räägib konkreetsetest probleemidest: mida ette võtta, kui palgid vajavad vahetamist, katus uuendamist jne.

Pärast teoreetilisi ettekan- deid loodame mõnuses vest- lusringis arutada huvilistega ka edasisi koostööplaane.

Projekti 2. etapis - juunis 2009 - ehitame Jõgeva alevikus ühe väikese põhumaja. Päev koosneb Sven Aluste teoreetili- sest koolitusest koos tutvustava videomaterjaliga ja praktilisest saviehituse õpitoast. Projekti 3. osa toimub juulis 2009: selleks on vanade majade renoveerimise õppepäev Jõgeva vallas, kus ühel päeval paigaldame rooma- tuga kaetud seinale savikrohvi ja teisel teeme veekindlat tadelakti krohvisegu. Koolituse viib läbi Allan Kokkota (OÜ Natuurehitus).

Ootame 23. mail kõiki ehi- tushuvilisi!

Registreerumine infopäevale algab kell 11, osalemistasu on 50.-. Palume oma tulekust eelne- valt teada anda tel: 6681098 või 55581072.

BETTI ALVERI MUUSEUM



2. aprillil, rahvusvahelisel lasteraamatupäeval, toimus Eesti Lastekirjanduse Keskuses uuema eesti lastekirjanduse viktoriini „No mis elu see on... ilma raamatuta!” vabariiklik finaali. Jõgeva ühiskooli õpetaja Inga Reinumägi juhendamisel - Triinu Hordo, Aana-Liisa Kaste, Mirjam Vösaste - võitis maakondliku viktoriini ja Jõgevamaa esindajatena Tallin- nas saavutasid tüdrukud I koha. Palju õnne!

JAANA KOPPEL
Jõgeva Linnaraamatukogu



Jõgeva Linnavalitsus korraldas 18. märtsil Jõgeva linna spordiaktiivile tänuõhtu Põlvas, kus külastati Põlva linna spordiobjekte, vaadati koos EM võistluste põnevat alagrupimängu käsipallis Eesti-Belgia vahel ja vahetati mõtteid õhtusöögilauas. Jõgeva linnavalitsus tänas kõiki spor- diaktiivide meenetega tehtud hea töö eest.

EKÜL Tartu büroo ja Jõgeva Linnavalitsus korraldavad
Jõgeva Kultuurikeskuses
28. aprillil kella 17.00 – 19.30

infopäeva kortermaja elanikele

Teemad:

- Kohustuslik energiamärgis
- Vuukide parandamine
- Küttesüsteemide renoveerimine
- Korteriomanike ning korteriühistu juhatuse õigused, kohustused ja vastutus
- Vahepeal kohvipaus

Ootame korteriomanike, majavanemate, majanõukogu ning korteri- ühistu juhatuse liikmete aktiivset osavõttu.

Üritus on **TASUTA**.

Info Aime Ründva, 776 6532, 506 5201



Reedel külastas Jõgevat peaminister Andrus Ansip, kellel oli pikem koh- tumine Jõgeva ühiskooli õpetajate ja õpilastele rääkida oma elu suurimast õnnestumisest ja ebaõnnestumisest ning mööda ei saadud ka praegusest olukorrast Eesti majanduses. Valitsusjuht kinnitas noortele, et kõige olulisem elus on õppimine ja enesetäiendamise. Pärast kohtumist jagas peaminister autogramme ja tutvus koolimajaga.

Vastates ajakirjanike küsimustele sõnas Ansip, et Jõgeva raudteeüle- tuskoha probleem leiab kindlasti lahenduse ja olukord, kus inimesed rongide vahel peavad koju jõudmiseks teed otsima, tuleb likvideerida. Kahjuks ei osanud aga ta täpsustada, millal see Jõgevat pikki aastaid vaevanud probleem reaalse lahenduse leiab ja milline see täpsemalt olema saab.



JÕGEVA LINNAVOLIKOGU

ÜLEVAADE 26. märtsil 2009. a toimunud 34. istungist Volikogu 19-st liikmest osales istungil 18 liiget.

1. Istungi algul informeeriti vol- likogu liikmeid muudatusest volikogu koosseisus. Vastavalt isiklikule avaldusele on volikogu liige Ants Paju valimisnimekirjast Isamaaliit tervislikel põhjustel peatanud oma volitused voliko- gu liikmena ja tema asemele on valimiskomisjoni otsusel voli- kogu liikmeks kinnitatud Taisto Liivandi.
2. Tulenevalt muudatusest vol- likogu koosseisus võeti vastu otsus, millega muudeti volikogu haridus- ja kultuurikomisjoni koosseisu, kus senise komisjoni liikme Ants Paju asemele kin- nitati komisjoni liikmeks Taisto Liivandi.
3. Võeti vastu otsus, millega tun- nistati peremehetuteks ehitis- teks Lille, Tulika, Ülase ja Niidu tänavate piirkonna ühisveevärgi

ja kanalisatsiooni torustikud, mille põhjal linn võtab nad linna valdusse. Linna omandis ole- vana on linnal edaspidi võimalus need ka rekonstrueerida.
4. Võeti vastu otsus, millega taot- leti linna munitsipaalomandisse Aia 27a, Energia 2c, Kesk 14d, Mustvee mnt 20a, Piiri 8a, Suvila 2a, Tallinna mnt 23 ja Tähe 11 vee- ja kanalisatsiooni ehitiste maa-alad ning Aia 4, Nurme 7 ja Suur 12 ehitiste maa-alad.
5. Võeti vastu otsus, millega kinnitati Jõgeva linna munitsi- paalkoolide pedagoogide töö- tasustamise aluste ja kuupalga alamäärade ning hariduskulu- deks määratud vahendite jaotamise kord.
6. Võeti vastu määrus, millega kehtestati Jõgeva linna kodu- tänavate piirkonna ühisveevärgi

gimused ja kord.
7. Võeti vastu määrus, millega kehtestati Jõgeva linna hoolda- jatoetuse maksmise kord puu- dega lapse hooldajale.
8. Anti volikogu seisukoht eelmi- sel istungil volikogu Rahvaliidu fraktsiooni poolt esitatud ettepa- neku kohta volikogu liikmetele volikogu tööst osavõtu eest tasu maksmise lõpetamiseks. Voliko- gu toetas rahanduskomisjoni et- tepanekut, mille kohaselt peeti otstarbekaks vähendada Jõgeva Linnavolikogule 2009. aastaks kinnitatud alaeelarvet samadel põhimõtetel ja suhteproport- sioonides, mida rakendatakse kogu linnavalitsusele ja linna hallatavatele asutustele. Eelarve vähendamine kinnitatakse 2009. a aprillikuus vastuvõetava nega- tiivse lisaelarvega.

9. Päevakorrapunkti „Arupärimi- sele vastamine, informatsioo- nid” juures võeti teadmiseks linnavalitsuse poolt kirjalikult ja maakonnalehes esitatud teave volikogu liikmete H. Lääne, E. Vaiknemetsa, K. Lehtla ja T. Va- huri poolt esitatud arupärimise- le Jõgevale jäähali ehitamiseks. Kuulati ära Kaitseliidu Jõgeva maleva pealiku kpt Janno Rosenbergi informatsioon võidu- päeval Jõgeval toimuvast võidu- paraadist.
10. Lepiti kokku, et volikogu järg- mine korraline istung toimub 30. aprillil 2009. a.

JAAN JÄRV
Linnavolikogu
kantseleijuhataja
776 6560



JÕGEVA LINNAVALITSUS

ÜLEVAADE märtsi- ja aprillikuu ISTUNGITEST

26. märtsi istungil:

- 1) anti tänavamuusikule luba bajaani mängimiseks Jõgeva kesklinnas kuni 31.12.09;
- 2) otsustati maksta sünnitoetust kolmele Jõgeva linna lapsele;
- 3) lõpetati kahe isiku hooldus;
- 4) määrati hooldaja kolmele isikule;
- 5) anti kahele isikule sotsiaalkorteri kasutamise õigus;
- 6) otsustati välja kuulutada ettevõtluskonkurss ja kinnitati konkursi tingimused;
- 7) määrati katastriüksustele sihtotstarbed;
- 8) otsustati bussijaama ehitamiseks riigihanke korraldamine;
- 9) väljastati ehitusluba bussijaama ja selle teenindamiseks vajalike rajatiste ehitamiseks;
- 10) väljastati Suur tn 5 haldushoonele kasutusluba.

13. aprilli istungil:

- 1) otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- 2) lõpetati ühe isiku hooldus;
- 3) otsustati maha kanda kasutuskõlbmatu küttelao I ja II järk;
- 4) toetati välisõhu saasteloa andmist Olerexi AS-ile;
- 5) määrati toetus Pae 5 korteriühistule elamu esise platsi renoveerimiseks;
- 5) anti projekteerimistingimused Pargi 20 majaesise platsi laienduse projekteerimiseks;
- 6) otsustati vastu võtta Nurga kinnistu detailplaneering ning korraldada selle avalik väljapanek;
- 7) kinnitati sihtotstarbeliste vahendite suunamine gümnaa- siumile ja ühiskooliõppekeskusele;
- 8) muudeti kultuurikeskuse ja ühiskooliõppekeskuse alaeelarveid;
- 9) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule määruse eelnõu kae- vetööde eeskirja kehtestamiseks ja otsuste eelnõud arvitute rentimise riigihanke korraldamiseks ning 2. lisaelarve vastu- võtmiseks ja eelarve muutmiseks;
- 10) esitati linnavolikogule Jonava (Leedu) ja Jõgeva linnade vahel koostöö- ja sõpruslepingu sõlmimiseks koostatud kavatsuste protokollid projekt;
- 11) esitati linnavolikogule Jõgeva linna arengukava täitmise 2008. a tulemused.

14. aprilli istungil:

- 1) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu Sauna tn 2a, 2b, 2c, 4 ja 6 ning Kesk 4 katastriüksuste ja lähiala detail- planeeringu kehtestamiseks.

20. aprilli istungil:

- 1) otsustati maksta sünnitoetust ühele Jõgeva linna lapsele;
- 2) anti kahele isikule sotsiaalkorteri kasutamise õigus;
- 3) otsustati isikule peretoetuste maksmine;
- 4) anti isikule nõusolek eestkostetava varaga tehingu tegemi- seks;
- 5) anti nõusolek tõrvikutega teatejooksu korraldamiseks;
- 6) anti projekteerimistingimused Jaama 2 kinnistule autode varjualuse projekteerimiseks;
- 7) määrati aadress ja anti nõusolek Suur 1 maaüksuse riigi omandisse jätmiseks;
- 8) võeti arvele munitsipaalmaa Toominga 32 ja 34;
- 9) vaadati läbi ja esitati linnavolikogule otsuse eelnõu Suvila 18 katastriüksuse detailplaneeringu kehtestamiseks;
- 10) kuulati ära ja võeti teadmiseks informatsioon majandus- tarkvara aruandluslahenduste kohta;
- 11) eraldati reservfondist raha SK Tähe premeerimiseks seoses Eesti meeste saalihoki meistrivõistlustel saavutatud I kohaga.

AIME ANDRON
linnakantselei peaspetsialist
776 6512

TERVES KEHAS TERVE VAIM!

Kolmapäeval 6. mail kell 18.00-19.30 Jõgeva linna staadionil

TERVISEPÄEV

- * tervisevõimlemine
- * tervisejooks
- * kepikõnd linna pargialadel
- * sportlikud tegevused lastele
- * rattasõit Jõgeva ümbruses
- * kiiver kohustuslik

Igale osavõtjale tervislik üllatus!

PS. Kõikidest Jõgeva tervisepäevadest osavõtjate vahel loositakse välja tervislikke auhindu.

Peaaahind - tervisepakett kahele 2 ööks Pühajärve SPA-s

Tervisepäevi
toetavad:



Järgmised tervisepäevad toimuvad
03.06, 01.07, 05.08, 09.09, 07.10, 15.11

KORRALDAB JÕGEVA LINNAVALITSUS



KUS, MIS, MILLAL

- Kuni 30. aprillini** Jõgeva kunstikooli 8. lennu näitus kultuurikeskuses.
- 29. aprillil kell 19.00** Rakvere teatri etendus "Creeps" L. Hübner Jõgeva kultuurikeskuses.
- 29. aprillil kell 21.00** Jõgeva gümnaasiumi tõrvikutega jooks linnas, start kaubahalli ees.
- 29. aprillil kell 17.00** laste laulu-mänguringi kevadkontsert lasteaias Karikakar.
- 30. aprillil kell 10.00** lasteaias Karikakar volbrispäev Kassinurmes.
- 30. aprillil kell 17.00** Jõgeva kunstikooli 8. lennu lõpuaktus.
- 1. mail kell 10.00** Mõttetalgud "Teeme ära" kultuurikeskuses.
- 4. mail kell 17.00** linna staadionil Eesti noorte C-klassi meistrivõistlused jalgpallis.
- 5. mail kell 14.00** Jõgeva ühisgümnaasiumi 7. linnajooks, start kooli eest.
- 6. mail kell 12.00** tervisepäev emadele ja lastele mängutoas Kraaksupesa Aia 34 2. korrusel
- 7. mail kell 14.00** heategevuslik teatejooks, start kultuurikeskuse ees.
- 8. mail kell 15.30** emadepäeva kontsert muusikakoolis.
- 8. mail kell 18.00** Viljandi kultuuriakadeemia tantsueriala diplomandi Ave Lääne diplomietendus kultuurikeskuses.
- 10. mail kell 12.00** linna staadionil Eesti meistrivõistluste III liiga jalgpallis.
- 14. mail kell 18.00** linna staadionil Eesti noorte C-klassi meistrivõistlused jalgpallis.
- 14. mail kell 18.00** algklasside õpilaste kevadkontsert Jõgeva gümnaasiumis.
- 15. mail kell 18.00** Jõgeva muusikakooli huviõppeosakonna pilliõppe kevadkontsert.
- 15. - 17. mail** spordikeskuses Virtus Eesti MV korvpallis. Mängivad A-klassi poisid.
- 15. mail kell 15.00** eelklassi kontsert muusikakoolis.
- 16. mail kell 14.00** muusikakoolis 48. lennu lõpuaktus.
- 21. mail kell 18.00** konstert "Silmi-kõrv puhkab" Jõgeva gümnaasiumis.

- 21. - 22. mail** Jõgevamaa noorte kergejõustiku meistrivõistlused staadionil
- 23. aprillil kell 14.00** linnaraamatukogus muinasjutuhommik „Külas muinasjutul“.
- 24. mail kell 12.00** staadionil Eesti meistrivõistluste III liiga jalgpallis.
- 25. mail** kergejõustikus meistrivõistlused ühisgümnaasiumis.
- 27. mail kell 18.00** Jõgeva ühisgümnaasiumi kevadkontsert kultuurikeskuses.
- 29. mail kell 17.00** staadionil Eesti noorte C-klassi meistrivõistlused jalgpallis.
- 29. mail kell 15.00** kevadkontsert muusikakoolis.

Jõgeva linna sündmusi kajastab Jõgeva Linna Kaja, vaata www.linnakaja.jogevalv.ee

KINO

- 26. aprillil kell 19.00** komöödia "Marley ja mina" (USA 2008)
- 3. mail kell 19.00** draama "Hertsoginna" (Suurbritannia 2008)
- 10. mail kell 19.00** action-thriller-film "Kiired ja vihased: uus mudel" (USA 2009)
- 17. mail kell 14.00** animafilm "Koletised tulnukate vastu" (USA 2009)

Pääsmed kõikidele seanssidele 40 krooni, kuni 12-aastastele ja pensionäridele 30 krooni. Perepilet 80 krooni.

28. aprillil kell 17.00

Jõgeva muusikakoolis KONTSERT

duo Ivo Lille (saksofon) ja
Jorma Toots (klaver)

Lisaks süvamuusikale on mõlemad esinejad aktiivselt tegutsenud interpreetid ka levimuusika vallas. Kontserdil saab kuulda nii eesti kui välisautorite poolt kirjutatud muusikat.

Piletid 15 ja 25 krooni

22. mail kell 18.00
Jõgeva kultuurikeskuses

JÕGEVA MUUSIKAKOOLI HUVIÕPPE KEVADKONTSERT

Esinevad Jõgeva muusikakooli huviõppes
tantsu- ja laulueriala õpilased



Kallid emad ja vanaemad!

Olete oodatud
EMADEPÄEVA KONTSERDILE
Jõgeva kultuurikeskuses
10. mail kell 14.00

Teile laulavad:

Jõgeva meeskoor Mehis
Jõgeva Noorte Meeskoor
Jõgevamaa Poistekoos
Jõgeva Gümnaasiumi
meesansambel

Meeskoor Mehis kuulutab välja Jõgeva aasta ema



www.jogevalv.ee

JÕGEVA LINNAPÄEVAD 2009

Info: Kultuurikeskus 772 1987 või Linnavalitsus 776 6505

JÕGEVAMAA KEVADLAAT 2009

Jõgevamaa Arendus- ja Ettevõtluskeskus 776 8060

Kolmapäev 27. mai

18.00 Jõgeva Ühisgümnaasiumi kevadkontsert

Neljapäev 28. mai

14.00 Kirjandusliku omaloomingukonkursi „Betti Alveri jälgedes“ lõpetamine
15.00 Kunstikooli õpilaste kursusetööde kaitsmine „Kuidas sünnib kunst?“
18.00 BIGBANK Kuldiiga I etapp kergejõustikus
20.00 – 02.00 Avatud ööraamatukogu koos külalistega

Reede 29. mai

15.00 Muusikakooli õpilaste kevadkontsert
19.00 Jõgeva Kammerkoori ja Jõgeva meeskoori Mehis kontsert
21.00 Noorte pidu

Laupäev 30. mai

9.00 Puhkpilli äratusmängud
10.00 Linnapäevade ja kevadlaada avamine
Linnapea ja volikogu esimees pakuvad hommikukohvi
Parimate ettevõtjate autasustamine
11.00 XIX Jõgeva kevadjooks
11.00 Alustavad esinemist linna isetegevuslased
15.00 Linnavõistlus tänavahokis linna võimu ja ettevõtjate vahel
18.00 Pedja jõe seiklus
20.00 Rahvatantsupidu „Kas oskame hoida ühte“
20.00 PIDU ansambliga Ansamblik (endise nimega Los Amigos)

Pühapäev 31. mai

10.00 Linnapea ja volikogu esimehe vastuvõtt linna noorimatele linnakodanikele
11.00 Jumalateenistus
12.00 Lastemänguhommik
13.30 Mälestushetked Laiuse kalmistul, buss väljub kirikla eest
15.00 Mälestushetked Siimusti kalmistul, buss väljub kirikla eest
18.00 ETV „Laulge kaasa“ lindistus

Näitused:

16. maist Rahvusvaheline akvarellinäitus „Meri, mu meri ...“ muuseumis
18. maist Elita Järvela isikunäitus kultuurikeskuses
25. maist Kevadnäitus kunstikoolis
25. maist „Energia ja energiasäästlikkus“ kultuurikeskuses

* Kavasse tuleb täiendusi, vaata lähemalt maikuu linna lehte.

1 etapp

28. mail kl 18 Jõgeva staadionil

BIGBANK
KERGEJÕUSTIKU
KULDLIIGA

SUURIM KERGEJÕUSTIKU-
SÜNDMUS JÕGEVA AJALOOS:

BIGBANK Kuldiiga avatapp

Kohal Eesti
ja Baltimaade
parimad ning
tugevad
võistlejad
kaugematiki.

www.bigkuldiiga.ee



Õnnitlused linna
noorimatele!

Germo Samblik
18.03.2009
Helena Karu
24.03.2009
Linell Mandre
1.04.2009



JÕGEVA LINNA
PIIRI PARGI
SEERIAVÕISTLUS

ÄRA LASE ENNAST ILMAST HÄIRIDA

SPORDIKESKUSE VIRTUS JÕUSAALIS UUED
SEADMED.
TULE PROOVIMA UUT JOOKSURADA, SPINNE-
REID JA SÕUDEERGOMEETRIIT

TULE JA TREENI KA HALVA ILMAGA!

Informatsiooni saab lisaks tel 772 1922 ja
aadressilt www.jogevasport.ee

28. aprill
Rattasõidu 3. etapp kell 17.00

5. mai
Rattasõidu 4. etapp kell 17.00

12. mai 2009
Pargijooksu 4. etapp kell 17.00

19. mai 2009
Pargijooksu 5. etapp kell 17.00

26. mai 2009
Pargijooksu 6. etapp kell 17.00